Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» декабря 2020 года   №718
                           с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 4 апреля 2019 года № 161 «О Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белозерского района Курганской области»

В связи с изменением структуры и штата аппарата управления Администрации Белозерского района, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 4 апреля 2019 года № 161 «О Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белозерского района Курганской области» следующее изменение:
- приложение постановления изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района, начальника управления по инфраструктуре и развитию территории.

Глава Белозерского района                                                         А.В. Завьялов

	Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению Администрации Белозерского района от «22» декабря 2020 года № 718
«О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 4 апреля 2019 года № 161 «О Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белозерского района Курганской области»

                                                                                        Приложение 1
к постановлению Администрации Белозерского района от «4» апреля 2019 года №161
«О Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белозерского района Курганской области»

СОСТАВ
Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белозерского района
Курганской области

Первый заместитель Главы Белозерского района – председатель Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Белозерского района (далее – Комиссия).

Управляющий делами, начальник управления делами – заместитель председателя Комиссии.

Начальник отдела организационной и кадровой работы Администрации Белозерского района – секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

- уполномоченный по вопросам переписи населения на территории Белозерского района (по согласованию);
- руководитель (главный редактор) ГАУ «Редакция Белозерской районной газеты «Боевое слово» (по согласованию);
- начальник миграционного пункта (дислокация с.Белозерское) МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию);
- начальник ОВО по Варгашинскому району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ РФ по Курганской области» (по согласованию)»;
- председатель Белозерской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
- руководитель Белозерского филиала ГБУ «Комплексный центр социального  обслуживания населения по Кетовскому, Белозерскому и Половинскому  районам» (по согласованию);
- Глава Белозерского сельсовета (по согласованию);
- начальник отдела ЗАГС Администрации Белозерского района;
- начальник Отдела образования Администрации Белозерского района;
- начальник отдела закупок и правового сопровождения Администрации Белозерского района.

Управляющий делами,
начальник управления делами                                                  Н.П. Лифинцев